
 

Data jsou aktuální na den 14-05-2024 22:37

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/soundbar-kruger-matz-odyssey-312-ch-dolby-atmos-p-31384.html

  
Soundbar Kruger & Matz Odyssey
3.1.2 CH Dolby Atmos

Včetně DPH 8 212 Kč

Bez DPH 6 787 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01337026

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Dolby Atmos 
Zajímá vás prostorový zvuk, ale ve vašem bytě není místo pro systém domácího kina? Kruger & Matz Odyssey, soundbar
Dolby Atmos, je pro vás základním řešením! Vyzkoušejte tuto kinematografii u vás doma!

 Hloubka zvuku 
Máte pocit, že jste přímo uprostřed dění! 6 reproduktorů v soundbaru Odyssey reprodukuje 120 - 20 000 Hz, můžete také
slyšet detaily, kterým jste nikdy předtím nevěnovali pozornost.

 Aktivní subwoofer 
Ochotně vylepšit akustický zážitek, získáte subwoofer s vestavěným silovačem, který se postará o hloubku nejnižších zvuků.
Perfektní řešení pro lidi, kteří potřebují opravdu velkou dávku basů.

 Široká funkčnost 
Využijte plný potenciál Kruger & Matz Odyssey. Různé porty - včetně, koaxiálních, HDMI USB a AUX - vhodný optický
soundbar, například muž přehrávat hudbu z mobilních zařízení nebo USB flash disků.

 Bluetooth zařízení Soundbar 
Ačkoli se soundbar nejčastěji používá ke zlepšení zvuku televizoru, nejedná se pouze o jeho použití. Díky funkcím Bluetooth
můžete také přehrávat své oblíbené skladby uložené v seznamu skladeb na chytrém telefonu bez dalších kabelů.

 Dálkové ovládání 
Pro nastavení a funkce soundbaru nemusíte vstávat z pohovky. Kruger & Matz Odyssey je ovládán dálkovým ovládáním, které
umožňuje výběr zdrojů, výběr režimu a nastavení basů a výšek.

 Možnost připevnění na zeď 
Bez ohledu, zda potřebujete umístit soundbar na stator na TV nebo model zavěsit pro TV, Kruger & Matz Odyssey bude pro
vás tou pravou volbou. Sada obsahuje příslušenství, které vám mužní připevní zařízení na zeď.

 Specifikace:
 Všeobecné: 

 Zvukové technologie: Dolby Atmos
Bluetooth 4.2
Komunikační pásmo: 2402 ~ 2480 MHz

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/soundbar-kruger-matz-odyssey-312-ch-dolby-atmos-p-31384.html


 

Vysílací výkon: 5 dBm
Vstupy / výstupy: 2x HDMI vstup, HDMI výstup (ARC), optický vstup, koaxiální vstup, USB port, AUX-in (Jack 3,5 mm)
Podporované formáty: A2DP, AVRCP
Instalace: Možnost připevnění na zeď

 Soundbar: 

 Typ: aktivní
chovatelé:

 • Centrální: 2x 2", 60 W, 4 Ohm
• Levý: 1,5" + 90x48 mm, 30 W, 8 Ohm
• Pravý: 1,5"+ 90x48 mm, 30 W, 8 Ohm

Frekvenční odezva: 120 Hz - 20 kHz
THD: 10 %
Citlivost zvukového vstupu: 500 mV
Měření S / N: 70 dB
Spotřeba energie v pohotovostním režimu:
Napájení: 100-240 V; 50/60 Hz; 2,5 A.
Rozměry: 981 x 74 x 106 mm
Hmotnost: 4 kg

 Subwoofer: 

 Typ: aktivní
Reprodukce: 6,5", 120 W, 3 Ohm
Frekvenční odezva: 40 Hz - 120 Hz
THD: 10 %
Komunikační pásmo: 2400 ~ 2483 MHz
Vysílací výkon:
Napájení: 100-240 V; 50/60 Hz; 5,5 A
Rozměry: 240 x 420 x 240 mm
Hmotnost: 5,5 kg

 Dálkové ovládání: 

 Dosah: až 6m
Úhel: 30 °
Napájení: 2x AAA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

